
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

77 

G21 

11 

19 

33 

87 

G66 

7 

85 

55 

G13 

14 

56 

99 

G10 

35 

Name 

REEVES / ROUSSEAU 

STREUER / REMMÈ 

KIMESWENGER / KÖLSCH 

SCHWEGLER / KOPECKY 

ZIMMERMANN / SEGERS 

VERMEULE  / BOUIUS 

ROSCHER / BURKARD 

KAPELLER / BILLICH 

KRANENBURG / HAHN 

REMSE / WECHSELBERGER 

LINGEN / PRUDLIK 

NICHOLLS / MAHL 

RUTZ / CONIL 

KÖSTER / ZWIERS 

KLOK / ARNSCHEK 

SATTLER / SCHMIDT 

Nat 

GBR/FRA 

NLD/NLD 

AUT/DEU 

DEU/CZE 

DEU/NLD 

NLD/NLD 

DEU/CHE 

AUT/AUT 

NLD/NLD 

SVN/AUT 

DEU/DEU 

GBR/DEU 

CHE/FRA 

DEU/NLD 

NLD/DEU 

DEU/DEU 

Motorrad 

Adolf RS F1 

Adolf RS F1 

LCR F1 

LCR F1 

Adolfs F1 

Adolf RS F1 

LCR F1 - 1000 

ARS F1 

RCN F1 

Adolf RS F1 

LCR F1 

LCR F1 

LCR F1 

Adolf RS F1 

RCN F1 

Adolf RS F1 

Laps 

9 

8 

10 

10 

9 

5 

8 

9 

8 

9 

7 

7 

9 

9 

4 

1 

Best Tm 

1:46.026 

1:46.486 

1:50.949 

1:53.509 

1:53.566 

1:53.621 

1:54.075 

1:54.866 

1:54.871 

1:55.269 

1:55.773 

1:56.913 

1:58.201 

2:03.360 

2:09.589 

Diff 

0.460 

4.923 

7.483 

7.540 

7.595 

8.049 

8.840 

8.845 

9.243 

9.747 

10.887 

12.175 

17.334 

23.563 

Gap 

0.460 

4.463 

2.560 

0.057 

0.055 

0.454 

0.791 

0.005 

0.398 

0.504 

1.140 

1.288 

5.159 

6.229 

In Lap 

6 

7 

10 

9 

8 

4 

6 

8 

6 

9 

4 

7 

8 

9 

1 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#77 CHECK TRANSPONDER (LOW BATTERY) 
#87 BLACK FLAG (NO TRANSPONDER) 
#33 CHECK TRANSPONDER (LOW BATTERY) 
  

Gedruckt: 13.08.2021 11:56:46 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Christian SCHNEIDER D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12286/21, FIM Europe EMN: 10/922 FIM IMN: 191/47

IDM Assen/NL 
IDM Sidecar 

Freies Training  

Training (20:00 Zeit) started at 11:35:00 

Assen / NL 4,555 km 

13.08.2021 11:35 


